[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31.05.2018
	№
	201

г.Боровичи
О внесении изменения в Порядок формирования и использования
 бюджетных ассигнований дорожного фонда Боровичского
муниципального района
Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Боровичского муниципального района, утвержденный решением Думы муниципального района от 14.11.2013 № 271, изложив пункт 8 в редакции:

«8. Контроль за использованием бюджетных ассигнований Фонда на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования Боровичского муниципального района возлагается на отдел жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации Боровичского муниципального района.».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района».

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
Председатель

Думы муниципального района   В.Ф. Алексеев